
様式第３号（第６条関係） 

 

回 答 書 
 

受付番号 回収年月日 回収場所 担当主管課 

第 ２６ 号 

 

平成３１年２月１２日

 

 

伊予市役所 

 

産業建設部経済雇用戦略課 

題  目（テーマ）：「ますます、いよし。ブランド」認定冊子（2019 年１月発行）の

問題点について 

提 案 理 由（要旨） 

 ２０１７年度版の不具合箇所について是正措置をお願いしていたが、２０１８年度版

が発行されても改善が見られない。事業の中止か見直しを要望します。 

回  答  内  容 

 

この度は、「ますます、いよし。ブランド」認定冊子について、御意見をいただきあ

りがとうございます。 

 

 御指摘いただきました内容については、今後の参考とさせていただきます。今後も、

さらなる改善に努め、より良い冊子制作をめざし取り組んでまいります。 

 

 引き続き、本事業に御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


